令和４年８月５日

埼玉県母性衛生学会 会員各位

  埼玉県母性衛生学会長 関  博之

第３８回埼玉県母性衛生学会の開催及び

一般演題の募集について（通知）

 標記学会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますようお願い

いたします。また、一般演題は下記要領にて募集いたしますので、奮ってご応募

ください。優れた演題は優秀演題賞として表彰いたします。

記

１．日 時 令和４年１１月１２日（土）午後２時

２．場 所 埼玉県県民健康センター ２F大ホール

    さいたま市浦和区仲町 3-5-1 電話 048-824-4801

３．講 演 スマートインクルージョン推進機構 代表理事 竹村 和浩 様

   「障害者教育（インクルーシブ教育）について（仮）」

４．一般演題募集

演題名、発表者・共同発表者の所属及び氏名・連絡先(TEL・FAX・E-mail)を明

記の上､ワープロ打ちの抄録Ａ4 判タテ 1 枚を E-mail（添付ﾌｧｲﾙ）にてご応募下

さい。（受領５日以内に確認 mail をお送りします）

① 応募先 埼玉県母性衛生学会あて

E-mail kiba@office.saitama.med.or.jp

   ※抄録（添付ﾌｧｲﾙ）は MS Word 文書のみ受付します。

② 締 切 令和４年９月２０日（火）必着

（後日、プログラムをお送りいたします）

③ 問合せ 埼玉県母性衛生学会事務局 木場

            電話 048-824-2611

      〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 3-5-1

④ その他 発表用機材は PC(PowerPoint2019)が使用可能です。